
ZARZĄDZENIE NR 8/22 

WÓJTA GMINY KWIDZYN 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wniesienia aportu do Przedsiębiorstwa Wodociągowo-

Kanalizacyjnego Kwidzyn Sp. z o.o. z siedzibą w Kwidzynie, ul. Sportowa 28 w postaci środków trwałych, 

z przeznaczeniem na podniesienie kapitału zakładowego spółki. 

Na podstawie § 1 Uchwały Nr XXXVI/259/06 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 29 września 2006 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia i zbywania udziałów oraz akcji przez Wójta Gminy Kwidzyn 

opublikowanej w Dz. Urz. Województwa Pomorskiego 2007 r., Nr 45, poz. 640) zarządzam co następuje: 

§ 1. 
Uchyla się Zarządzenie nr 139/21 z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie wniesienia aportu do 

Przedsiębiorstwa Wodociągowo-Kanalizacyjnego Kwidzyn Sp. z o.o. z siedzibą w Kwidzynie, ul. Sportowa 28 

w postaci środków trwałych, z przeznaczeniem na podniesienie kapitału zakładowego spółki. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

SEKRETAUZ GMINY 

Agata( ześnialt 


